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Fechas Importantes
Enero 01 - Ailo Nuevo
Enero 06 - Dia de Reyes

Enero 14 - Dia de la Divina Pastora

Febrero 12 - Carnaval
Febrero 13 - Carnaval

Marzo 19 - Dia de San José

Marzo 28 - Jueves Santo
Marzo 29 - Viernes Santo
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Abril 19 - Mov. Precursor de la Independencia
Mayo 01 - Dia del Trabajador
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Mayo 09 - Ascencion del Sefior
Mayo 30 - Corpus Christi

Junio 13 - Dia de San Antonio

Junio 24 - Batalla de Carabobo
Junio 29 - Dia de San Pedro y San Pablo

Julio 05 - Dia de la Independencia
Julio 24 - Natalicio del Libertador
Agosto 15 - Asuncion de Nuestra Seiora

Septiembre 11 - Dia de la Virgen de Coromoto,
Patrona de Venezuela

Octubre 12 - Dia de la Resistencia Indigena
Octubre 26 - Dia del Dr. José Gregorio
Hernandez

Noviembre 01 - Dia de todos los Santos
Noviembre 18 - Dia de la Virgen del Rosario de
Chiquinquira

Diciembre 08 - Dia de la Inmaculada Concepcion
Diciembre 24 - Noche Buena

Diciembre 25 - Natividad de Nuestro Sefor
Diciembre 31 - Fin de Ao
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R.LF.:J-07001736-8 Reconociendotus valores

OFICINA PRINCIPAL CIUDAD OJEDA

Direccién: Av. 4 (Bella Vista) N° 77-55

; Direccién: Centro Comercial Oliva, entre Av. Bolivar y Calle Camoruco 1er Piso,
Teléfonos: (0261) 700.55.55 / 700.54.44

Locales C-3y C-4

E-mail: mercado@seguroscatatumbo.com Teléfonos: (0265) 400.06.00
Gerente Div.: Angelica Ocando Gerente Div.: Econ. Wilfredo Teran
aocando@seguroscatatumbo.com wteran@seguroscatatumbo.com
Gerente de Cuentas: Osnelly Ferrer Gerente de Cuentas: T.S.U. Dixzaliz Rodriguez

drodriguez@seguroscatatumbo.com
oferrer@seguroscatatumbo.com guez@seg

Gerente de Cuentas: Alejandro Rincon

arincon@seguroscatatumbo.com
CUMANA
CENTRO DE INSPECCION AUTOMOTRIZ

Direccion: Av. Fernandez de Zerpa, Centro Ejecutivo la Copita, Edificio B,

Direccion: Av. 14, entre calles 70 y 71, Sector Tierra Negra Pisos2y3
Teléfonos: (0261) 700.55.55 Teléfonos: (0293) 400.06.00
Gerente Div.: T.S.U. Morelva Jimenez Gerente Div.: T.S.U. Jhonny Centeno
mjimenez@seguroscatatumbo.com jcenteno@seguroscatatumbo.com

Gerente de Cuentas: Lcda. Marlene Maiz
mmaiz@seguroscatatimbo.com

CARACAS
Direccion: Final Av. Libertador, Edif. Xerox 9no. Piso, MARACAY
Urb. Bello Campo
Teléfonos: (0212) 200.06.00 Direccién: Final Av. Sucre cruce con Av. José Maria Vargas, Urb. La Floresta
Vicepresidente Ejecutivo: Nerio Marchena Casa N° 2
nmarchena@seguroscatatumbo.com Teléfonos: (0243) 300.46.00
Gerente Div.: Lcdo. Victor Rosario Gerente Div.: T.S.U. Sonia Hernandez
vrosario@seguroscatatumbo.com shernandez@seguroscatatumbo.com
Gerente de Cuentas: T.S.U. Yesika Quifiones
yquinones@seguroscatatumbo.com
BARQUISIMETO
MERIDA
Direccion: C/Empresarial Proa, PB, Locales2,3 y 4,
Urb. El Parral, Prolongacion Carrtera 2 Direccién: Av.Andrés Bello, C.C. Alto Chama, P.B., Local 112
Teléfonos: (0251) 710.17.00 Teléfonos: (0274) 410.26.00
Gerente Div.: Abog. Gledithmar Camacaro Gerente Div.: Lcda. Yamelis Delgado
gcamacaro@seguroscatatumbo.com ydelgado@seguroscatatumbo.com

CABIMAS SAN CRISTOBAL

Direccion: Av. La Guayana C.C. El Paseo La Villa, Torre B, Piso 1

Direccion: Av. Miraflores N° 30, Edificio Seguros Catatumbo Teléfonos: (0276) 510.05.00
Teléfonos: (0264) 200.06.00 Gerente Div.: Lcdo. Rubén Velasco
Gerente Div.: T.S.U. January Diaz rvelasco@seguroscatatumbo.com
jdiaz@seguroscatatumbo.com Gte. Div. Capt. Neg.: T.S.U. Lina Zambrano
Izambrano@seguroscatatumbo.com

VALENCIA VALERA
Direccidn: Av. Bolivar Norte, C.C. El Camoruco, Piso 24, Oficinas: 24-1, 24-2, Direccién: Av. Bolivar entre calles 25 y 26 Qta.
24-3-24-8 Seguros Catatumbo, Sector Las Acacias
Teléfonos: (0241) 300.46.00 Teléfonos: (0271) 400.06.00
Analista Integral: T.S.U. Paula Verastegui Gerente Div.: Lcda. Iraida Villareal

pverastegui@seguroscatatumbo.com ivillarreal@seguroscatatumbo.com




